PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 01/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2023

Assistente Social
Classificados ampla concorrência

Nº inscrição Nome Pontuação Classificação
007.651-07 ELIANE FREITAS COUTO 7 1º
005.053-28 FRANCIELE SANTANA DE SOUSA 7 2º
004.448-93 LUZINETE ROSA DOS SANTOS 6 3º
000.336-01 JERUZIA SILVA DOS SANTOS 6 4º
006.799-40 EDILMA BARROZO DOS SANTOS 5 5º
001.495-36 CLAUDIA REZENDE DE MOURA 5 6º
007.074-91 GIZELDA MARIA DA COSTA SILVA 5 7º
004.202-07 ROSA MONTALVAO GOIS 5 8º
001.080-78 SILVIA CARDOSO ALVES SANTOS 5 9º
006.693-01 DÉBORA BISPO DE FRANÇA 5 10º
002.951-88 MARIA DE LOURDES MOTA DE FARO 5 11º
002.800-94 CHARLES ANTONIO PETUBA DE SOUSA 5 12º
002.163-55 ELAINY CRISTINA MACIEIRA VARJÃO 5 13º
006.727-13 DÉBORA CRISTIANE DOS SANTOS RAMALHO 5 14º
006.589-47 GIVALDA GOES SANTOS OLIVEIRA 5 15º
003.724-20 DÉBORA CRISTINA ROCHA SANTOS 5 16º
004.744-23 CLEOMAR SANTOS ALVES 5 17º
002.361-96 ANA PAULA DE SOUZA SANTOS 5 18º
008.012-39 CLAUDIANA ALVES DOS PASSOS 5 19º
001.921-56 EDNA MARIA DOS SANTOS 5 20º
000.918-07 MONICA SANTOS OLIVEIRA 5 21º
006.893-73 DANIELLE VIEIRA DE JESUS 5 22º
005.336-34 JOSEFA FERNANDA SANTOS PASSOS 5 23º
000.648-89 ROSILDA FONTES DE MENEZES HERMOGENES 5 24º
002.442-96 RENATA CIRILO DE GOIS 5 25º
005.509-80 ANIZIA AQUINO SANTANA 5 26º
005.242-56 TEREZA CRISTINA LEANDRO DE OLIVEIRA SANTANA 5 27º
000.304-91 RAFAELA SILVA RAMOS 5 28º
001.422-93 KATHILENE DANTAS DE OLIVEIRA 5 29º
003.091-02 ADRIANA LOHANNA DOS SANTOS 5 30º
004.350-30 GLEIDE CELMA SOUZA DOREA 5 31º
006.380-06 ALEXSANDRA DOS SANTOS 5 32º
000.333-52 ANA LARISE CORREIA GONÇALVES 5 33º
008.137-10 THAISLANNE RODRIGUES SANTOS DE OLIVEIRA 5 34º
000.657-91 DEISEANE CARLOS SANTOS 5 35º
004.812-45 ANNE CAROLINE CONCEIÇÃO ALBUQUERQUE 5 36º
000.599-00 GABRIELA LOPES RIBEIRO 5 37º
000.405-40 RAISSA DA SILVA DANTAS DA GAMA 5 38º
000.588-53 RICARDO JESUS DOS SANTOS 5 39º
003.049-18 IEDA DOS SANTOS ARAUJO 5 40º
005.398-31 ANGÉLICA FERREIRA DA SILVA 5 41º
001.228-28 THALYTA RAYANNA FONTES ROCHA SANTOS 5 42º

A Prefeitura Municipal de São Cristóvão, por meio da Secretaria Municipal de Educação - SEMED torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado 01/2023 para contratação temporária de Professor Substituto,
Psicólogo Escolar, Assistente Social, Intérprete de Libras, Monitor de Transporte Escolar, Apoio Escolar, Cuidador
Educador, Oficial Administrativo, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos e Executor de Serviços de
Manutenção para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por tempo
determinado, mediante as condições estabelecidas em Edital.

006.840-89 RAUL ARAUJO DOS SANTOS 5 43º
005.595-56 MARIA VERÔNICA ALVES BARBOZA 4 44º
002.410-76 CRISTIANE SILVA VIEIRA 4 45º
000.931-30 MARIA MARLEIDE TEIXEIRA DA SILVA 4 46º
001.174-56 GILMÁRIA DA SILVA XAVIER FRANCO 4 47º
007.072-59 FLAVIA REJANE ALMEIDA SANTOS 4 48º
006.068-93 IWANA MARIA PEREIRA SANTOS 4 49º
003.256-61 ANTONIA RENATA SANTANA LORENZ 4 50º
001.893-40 ALINE REIS DE SANTANA 4 51º
005.852-08 REGIANE FREITAS DO NASCIMENTO ANDRADE 4 52º
003.186-07 KARINNE NASCIMENTO SILVA 4 53º
008.635-67 THAÍSE VIEIRA ALVES 4 54º
007.985-63 ISABELA KAROLINNE BATISTA DOS SANTOS 4 55º
000.836-90 PAMELA SAMARA CARDOSO QUEIROZ CRUZ 4 56º
003.852-07 PÂMERA RIOS MONTEIRO ARAGÃO 4 57º
004.130-08 MARIA GRASIELE LIMA OLIVEIRA 4 58º
005.982-15 RENILDES SANTOS MACIEL 3 59º
003.974-30 SANDY REGINA RODRIGUES DE BRITO 3 60º
002.731-56 ALDA OLIVEIRA DOS SANTOS 3 61º
007.804-92 ISABELLE PINTO MENDONCA 3 62º
005.589-04 KELLY PIZZI NOGUEIRA 3 63º
008.687-35 DEISIANE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 3 64º
007.301-54 LUZIANNE DOS SANTOS 3 65º
006.895-06 IZADORA RODRIGUES DE SOUZA 3 66º
003.479-42 MARIA THAMIRES ANDRADE 3 67º
000.663-45 YASMIM SANTOS TAVARES 3 68º
000.149-16 RAFAELA DOS SANTOS SILVA 3 69º
008.713-08 ERICA DA SILVA MENDONÇA 3 70º
000.870-99 MARIA ISABEL TORRES RODRIGUES 2 71º
006.465-81 GILVANIA SANTOS MOREIRA 2 72º
006.392-78 MARIA DE LOURDES NUNES FILHA 2 73º
000.927-10 SYDNA SANTOS CORREA 2 74º
001.759-00 NADJA CRISTINA SANTOS NOBRE 2 75º
006.006-96 ANNA FLÁVIA OLIVEIRA GOMES 2 76º
005.259-00 LUISA ELISÂNGELA VIANA DE OLIVEIRA 2 77º
002.701-79 ABELVAN VITOR DOS SANTOS 2 78º
004.400-36 ROSIMEIRE SANTOS BRUNO 2 79º
007.214-02 ANGELA MARIA OLIVEIRA FREITAS 2 80º
001.433-39 JOELITA DOS SANTOS 2 81º
001.850-85 CLAUDIA CARVALHO DOS SANTOS 2 82º
004.032-09 LÍVIA SILVA ROSÁRIO 2 83º
004.142-70 ALESSANIA SANTOS ARAUJO LIMA 2 84º
002.715-73 JULIANE DOS SANTOS 2 85º
001.338-99 SUZYCLEIA OLIVEIRA DOS SANTOS PEREIRA 2 86º
002.011-45 BRENNA GEOVANIA IZAURA SANTOS BARROSO 2 87º
003.471-03 MARIA LUCILENE DA ROCHA 1 88º
005.989-40 TÂNIA MARIA SANTOS BARBOZA 1 89º
000.047-41 EDJANE GONZAGA RAMOS 1 90º
002.582-34 SILVANETE DOS SANTOS OLIVEIRA 1 91º
001.670-60 SIMONE SANTOS MADUREIRA 1 92º
004.879-34 EDIVANIA VIEIRA DE CARVALHO SANTOS 1 93º
002.958-02 ELIENE MORAIS FONTES 1 94º
007.209-63 PATRICIA SOARES FREIRE DA COSTA 1 95º
001.463-16 MARCOS ANTONIO CRUZ SANTOS 1 96º
003.354-60 ANA RITA DE ANDRADE RODRIGUES SANTOS 1 97º
002.108-82 ELAINE SANTANA SANTOS SILVA 1 98º

006.442-74 SANDRA MARCIA GOMES SANTOS 1 99º
001.351-12 ANA GARDÊNIA DA CONCEIÇÃO SANTOS HORA 1 100º
002.293-74 MARIA GISELIA RIBEIRO SANTOS 1 101º
001.146-01 ATANAZIA TELES DE GOIS 1 102º
002.002-32 PRICILA DA SILVA BARROS BRANDI 1 103º
003.401-08 ELAINE DE JESUS MAGALHAES MELO 1 104º
001.247-60 GRACE KELLY DE LIMA ROSA 1 105º
003.612-27 ANDREIA RODRIGUES DOS SANTOS 1 106º
006.360-58 ANA CAROLINE SILVA AGRA ANDRADE 1 107º
004.188-94 GRACE KELLY DE SOUZA OLIVEIRA 1 108º
004.567-67 GÊNICA LOUISE TELES DOS SANTOS 1 109º
007.705-77 NIVIA REGINA DOS SANTOS FERREIRA 1 110º
007.707-00 PRISCILLA MENDONÇA BORBA 1 111º
001.588-00 ALAN MICHEL MENDONCA RIBEIRO 1 112º
003.169-08 LUCAS DE OLIVEIRA SANTANA 1 113º
006.022-79 AMANDA DOS SANTOS 1 114º
007.154-75 JÉSSICA TAVARES DOS SANTOS 1 115º
008.556-01 CAELEN SANTOS DE JESUS SILVA 1 116º
003.415-02 MELANIA SOUZA GOMES 1 117º
006.364-23 DANIELA DOS SANTO GOUVEIA 1 118º
000.221-59 ANDERSON SILVA MENEZES 1 119º
002.672-47 ANIELIZA SANTOS NASCIMENTO 1 120º
005.861-09 LÉA MARIA LOYOLA MARTINS 0 121º
005.594-30 MARIA QUITÉRIA QUEIROZ ARAGAO 0 122º
005.362-46 MARA RUTE BEZERRA DE SOUZA E SILVA 0 123º
005.538-40 CELMA MARIA SANTOS 0 124º
000.719-50 CICERA MARY SANTOS 0 125º
001.590-86 SILVIA  DA CONCEIÇAO ALVES SANTOS VIEIRA 0 126º
006.275-37 JUSSIMARE ESTEVES SILVA 0 127º
000.875-80 EDIVANIA DE JESUS LIMA SILVA 0 128º
006.695-32 LANA IARA REIS 0 129º
000.086-31 ELIZANGELA DE FATIMA MEDEIROS VASCONCELOS DIAS 0 130º
008.644-70 VALDILENE VIEIRA AGUIAR 0 131º
001.586-65 EDILEUZA LIMA SANTOS 0 132º
007.898-00 EDJANE ALVES MARQUES 0 133º
004.880-08 EDINELENE DOS SANTOS 0 134º
006.753-25 DÉBORA VIEIRA DE MELO MOTA 0 135º
007.367-27 CLÁUDIA BARROS DOS SANTOS PRADO 0 136º
005.104-40 NILDA MARIA FERREIRA DA SILVA 0 137º
002.543-44 VIVIANE DA LUZ  RIBEIRO LIMA 0 138º
004.839-28 KELLY VANIA ROCHA DE MELO FERREIRA 0 139º
008.385-97 CLEUNICE CELESTINA DOS SANTOS 0 140º
006.813-50 VALDENIA PESSOA DE VASCONCELOS 0 141º
004.522-69 SHIRLEY MENEZES SANTOS FONTES 0 142º
003.070-38 ROSELI MARES SILVA ANDRADE 0 143º
008.600-98 EDJANE RODRIGUES BATISTA 0 144º
000.736-59 ALEXSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA 0 145º
004.484-24 ELAYNE MESSIAS  OLIVEIRA 0 146º
004.275-48 GILMAR OTAVIO DOS SANTOS 0 147º
002.262-70 ANDAYANE DE SÁ SOUZA 0 148º
007.473-12 ALINE SANTOS GOES 0 149º
005.192-50 GRAZIELA CAROLINA CARDOSO MENEZES 0 150º
003.099-53 ANDREA DOS SANTOS 0 151º
000.634-84 DJEANNY MOURA SANTANA SILVA 0 152º
000.683-05 DANIELE DA SILVA PODEROSO MONTEIRO 0 153º
006.235-20 ITAMARA DA SILVA OLIVEIRA 0 154º

001.046-70 ERIKA WEISY ANDRADE SANTOS 0 155º
001.190-39 JUCILEIDE DA SILVA PINTO MONTEIRO 0 156º
003.323-67 GILMÁRIA SANTOS DA CONCEIÇÃO 0 157º
001.239-73 AURELINA DA SILVA NASCIMENTO 0 158º
000.753-58 ELINE BARROS DE AZEVEDO 0 159º
007.567-02 ROSEMARY DA COSTA GUEDES 0 160º
003.286-49 LUCILENE SANTANA DOS SANTOS 0 161º
006.328-92 FLAVIA CAROLINE SANTOS COSTA 0 162º
006.358-70 TATIANE LEAL DANTAS 0 163º
005.508-63 VANECIA CRUZ SANTOS ARAUJO 0 164º
005.209-74 JARINA ÉBANO AVELINA FERRAZ ALVES 0 165º
002.451-00 LETICIA LORENA DOS SANTOS 0 166º
002.294-90 RAYANE SILVA DOS SANTOS 0 167º
005.032-53 IARA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 0 168º
007.548-69 CARLA SILVA CARVALHO 0 169º
002.054-00 CLARA GOMES FERREIRA 0 170º
007.905-40 ANDELLY JAKLYNNE GOMES SANTOS 0 171º
005.556-66 REGINA FERREIRA DOS SANTOS 0 172º
001.259-21 WANDER KLEY SANTANA RIBEIRO 0 173º
001.204-06 JULLY ANNE BATISTA DOS SANTOS 0 174º
000.496-08 NAYARA IASMIM GOMES DOS SANTOS 0 175º
001.074-14 KATHLEEN PIMENTEL DOS SANTOS 0 176º
005.239-51 MARIANA ALMEIDA RODRIGUES 0 177º
001.284-17 REBECA DA SILVA LIMA TRINDADE 0 178º
001.064-95 ANA CAROLYNA RIBEIRO SALES 0 179º

Classificação

Assistente Social
Classificados pessoas com deficiência (PCD)

Nº inscrição Nome Pontuação Classificação
006.727-13 DÉBORA CRISTIANE DOS SANTOS RAMALHO 5 1º
006.380-06 ALEXSANDRA DOS SANTOS 5 2º
003.479-42 MARIA THAMIRES ANDRADE 3 3º
004.142-70 ALESSANIA SANTOS ARAUJO LIMA 2 4º
003.471-03 MARIA LUCILENE DA ROCHA 1 5º
001.351-12 ANA GARDÊNIA DA CONCEIÇÃO SANTOS HORA 1 6º
005.508-63 VANECIA CRUZ SANTOS ARAUJO 0 7º
002.294-90 RAYANE SILVA DOS SANTOS 0 8º

	Classificados
	PCD